
 

Zarządzenie Nr 0050.124.2016 

Wójta Gminy Nedza  

z dnia 23 marca 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i 

kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg 

rachunkowych w Urzędzie Gminy w Nędzy  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 4 i art. 10 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1 

 

W  Zarządzeniu Nr 0050.431.2015 Wójta Gminy Nedza z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie instrukcji 

określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów 

księgowych i ksiąg rachunkowych w Urzędzie Gminy w Nędzy z późn. zm. w Załączniku  Nr 1 p.n.  

„Instrukcja określająca zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania 

dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych”,  w § 4 dodaje się ust. 33 w brzmieniu: 

 
„§ 4 ust. 33 Pracownik merytoryczny w przypadku wystąpienia autorskich praw majątkowych na 

rzecz Gminy przekazuje do Referatu Finansowego pisemną informację zawierającą: 

 - nazwę prawa autorskiego,  

- twórcę prawa autorskiego, 

 - wynagrodzenie za przeniesienie autorskich praw majątkowych, 

- czas posiadania wyłącznego majątkowego prawa autorskiego od-do. 

Pracownik merytoryczny pisemną informację przekazuje również na zakończenie czasu posiadania 

wyłącznego majątkowego prawa autorskiego, w tym:  w przypadku umów na czas nieokreślony 

informację stosownie do postanowień art. 36 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 

prawach pokrewnych. 

Odpowiedzialność za brak ujęcia występującego autorskiego prawa majątkowego, w tym w 

szczególności: jego twórcy i czasu posiadania  w  ewidencji bilansowej jednostki: urząd  gminy ponosi 

osoba, która nie przekazała niniejszych informacji do Referatu Finansowego.” 

  
 

 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy do zapoznania się z  instrukcją oraz przestrzegania zasad w 

niej zawartych. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


